

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

4554

EBAZPENA, 2017ko irailaren 18koa, Hezkuntza Berriztatzeko zuzendariarena, zeinaren bitartez argitaratzen baitira 2016ko maiatzaren 31ko Aginduaren babespean emandako diru-laguntzak, jendeak horren berri izan dezan.

2016ko ekainaren 21an, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu zen 2016ko maiatzaren 31ko Agindua, Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuarena. Horren bidez, diru-laguntzetarako deialdia egiten zaie hezkuntza-premia berezietako ikasleak eskolatu eta 2016-2017 ikasturterako Hezkuntza Laguntzako espezialistak kontratatu behar dituzten itunpeko ikastetxe pribatuei.

Hezkuntza Berriztatzeko zuzendariak ebatzi zuen deialdia eta interesdunei banan-banan jakinarazi zaie ebazpena; beraz, deialdi-aginduaren 11.1 artikulua araberako, argitaratu egin behar dira emandako laguntzak, jendeak horren berri izan dezan.

Horregatik, honako hau

EBAZTEN DUT:

Artikulu bakarra.– Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara ematea, zabalkunde osoa izan dezan, Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2016ko maiatzaren 31n Aginduaren bidez deitutako laguntzen onuradunen zerrenda (ikus eranskina). Agindu horren bidez, deialdia egiten zaie hezkuntza-premia berezietako ikasleak eskolatu eta 2016-2017 ikasturterako Hezkuntza Laguntzako espezialistak kontratatu behar dituzten itunpeko ikastetxe pribatuei (2016ko ekainaren 21eko EHAA, 117. zk.).

Vitoria-Gasteiz, 2017ko irailaren 18a.

Hezkuntza Berriztatzeko zuzendaria,
LUCÍA TORREALDAY BERRUECO.

2017ko irailaren 21a, osteguna

ERANSKINA

DIRU-LAGUNTZEN ESLEIPENA

ARABA

Ikastetxea	Esleitutako zenbatekoa
CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	26.401,17 €
CPEIPS Virgen Niña HLBHIP	70.403,11 €
EIPR Kili-Kolo HEPR	17.600,78 €
CPEIP Geroa Eskola-Escuela Libre HLHIP	22.000,97 €
CPEIP Bastida Ikastola HLHIP	35.201,56 €
CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	26.401,17 €
CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	83.603,69 €
CPEIPS Audio Ikastola HLBHIP	61.602,72 €
CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	35.201,56 €
CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	35.201,55 €
CPEI Nc Learning Investigation Center HIP	17.600,78 €
CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	127.605,65 €
CPEIPS Calasanz HLBHIP	110.004,85 €
CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	132.005,82 €
CPEIPS Ceu Virgen Niña HLBHIP	61.602,72 €
CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP	26.401,17 €
CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	26.401,17 €
CPEIPS Nazareth HLBHIP	22.000,97 €
CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	88.003,88 €
CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	52.802,33 €
CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP	96.804,27 €
CPEIPS Paula Montal HLBHIP	44.001,94 €
CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP	184.808,16 €
CPEIPS Presentación De María HLBHIP	88.003,88 €
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	52.802,33 €
CPEIPS San Viator HLBHIP	52.802,34 €
CPEIPS Santa María HLBHIP	158.406,99 €
CPEIPS Urkide HLBHIP	145.206,41 €
CPEIPS Vera Cruz HLBHIP	52.802,33 €
CPES Egibide BHIP	79.203,49 €

BIZKAIA

Ikastetxea	Esleitutako zenbatekoa
CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	17.600,78 €
CPEIPS El Carmelo HLBHIP	39.601,75 €
CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	26.401,17 €
CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	52.802,34 €
CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	44.001,94 €
CPEIPS Alazne HLBHIP	44.001,94 €

2017ko irailaren 21a, osteguna

Ikastetxea	Esleitutako zenbatekoa
CPEIPS El Regato HLBHIP	26.401,16 €
CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	44.001,94 €
CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	44.001,94 €
CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña HLBHIP	52.802,33 €
CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	57.202,52 €
CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	66.002,91 €
CPEIPS San Paulino De Nola HLBHIP	44.001,94 €
CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	66.002,91 €
CPEI Sta. María De La Providencia HIP	44.001,94 €
CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	88.003,88 €
CPEPS San Jose LBHIP	22.000,97 €
CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	70.403,11 €
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	96.804,27 €
CPEI Iparragirre Ikastola HIP	17.600,78 €
CPEI San Jose-Urdaneta HIP	39.601,75 €
CPEI Umedi HIP	17.600,78 €
CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	88.003,88 €
CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	70.403,12 €
CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	48.402,14 €
CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	48.402,14 €
CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	35.201,56 €
CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	74.803,30 €
CPEIPS Calasancio HLBHIP	83.603,69 €
CPEIPS El Ave María HLBHIP	35.201,56 €
CPEIPS El Salvador HLBHIP	39.601,75 €
CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP	26.401,16 €
CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP	57.202,52 €
CPEIPS Ikasbide HLBHIP	79.203,49 €
CPEIPS Jesús María HLBHIP	74.803,31 €
CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	22.000,97 €
CPEIPS La Inmaculada-Hijas De Jesús HLBHIP	70.403,12 €
CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	39.601,75 €
CPEIPS Madre De Dios HLBHIP	57.202,53 €
CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	26.401,17 €
CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	74.803,30 €
CPEIPS Presentación De María HLBHIP	48.402,14 €
CPEIPS Pureza De María HLBHIP	74.803,31 €
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	35.201,56 €
CPEIPS Salesianos Deusto-M. Aux.-Sa HLBHIP	61.602,72 €
CPEIPS San Pedro Apostol HLBHIP	39.601,75 €
CPEIPS Trueba De Artxanda HLBHIP	26.401,17 €
CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	48.402,14 €
CPEPS Ntra. Sra. De Begoña LBHIP	17.600,78 €
CPES Almi BHIP	8.800,39 €
CPES Otxarkoaga BHIP	352.015,52 €

2017ko irailaren 21a, osteguna

Ikastetxea	Esleitutako zenbatekoa
CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP	22.000,97 €
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	52.802,34 €
CPEIPS San Antonio-Sta. Rita HLBHIP	66.002,91 €
CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	66.002,91 €
CPES San Jose-Maristak BHIP	13.200,58 €
CPEI María Mediadora HIP	13.200,58 €
CPEPS Lourdesko Ama LBHIP	22.000,97 €
CPEIPS Jado HLBHIP	22.000,97 €
CPEIP Eskolabari HLHIP	17.600,78 €
CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	101.204,46 €
CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	70.403,12 €
CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	13.200,58 €
CPEIPS Sta. María Del Socorro HLBHIP	22.000,97 €
CPEI Haurtegi HIP	8.800,39 €
CPEIPS Azkorri HLBHIP	22.000,97 €
CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP	22.000,97 €
CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP	44.001,94 €
CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	30.801,36 €
CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP	17.600,78 €
CPEIPS Askartza Claret HLBHIP	83.603,69 €
CPEIPS B.V. María HLBHIP	22.000,97 €
CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	35.201,56 €
CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	88.003,88 €
CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	26.401,16 €
CPEIPS Ayalde HLBHIP	66.002,91 €
CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	70.403,12 €
CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP	22.000,97 €
CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	70.403,12 €
CPEPS Munabe LBHIP	17.600,78 €
CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	13.200,58 €
CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	35.201,56 €
CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	35.201,56 €
CPEIP San Juan Bautista HLHIP	35.201,56 €
CPES Somorrostro BHIP	30.801,36 €
CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP	13.200,58 €
CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	44.001,94 €
CPEIPS San Felix De Cantalicio HLBHIP	8.800,39 €
CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	132.005,82 €
CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	79.203,51 €
CPEIPS Sta. María HLBHIP	101.204,46 €
CPEIP Sta. Eulalia HLHIP	70.403,12 €
CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	70.403,12 €
CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	79.203,51 €
CPEIPS San Jose De Calasanz HLBHIP	66.002,91 €
CPEIPS San Jose HLBHIP	101.204,46 €

2017ko irailaren 21a, osteguna

Ikastetxea	Esleitutako zenbatekoa
CPEIPS Sta. Maria-Hijas De La Cruz HLBHIP	88.003,88 €
CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	52.802,33 €
CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	123.205,43 €
CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	22.000,97 €
CPEIPS San Viator HLBHIP	79.203,49 €
CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP	66.002,91 €
CPEIPS Franciscanas De Montpellier HLBHIP	39.601,75 €
CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	52.802,33 €
CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	52.802,34 €
CPEIPS Vizcaya HLBHIP	39.601,75 €

GIPUZKOA

Ikastetxea	Esleitutako zenbatekoa
CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	132.005,82 €
CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	127.605,63 €
CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	13.200,58 €
CPEI Basabeazpi Ikastola HIP	17.600,78 €
CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	30.801,36 €
CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	70.403,12 €
CPEIPS San Jose De Floreaga HLBHIP	35.201,56 €
CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	44.001,94 €
CPEIPS Iraurgi HLBHIP	26.401,16 €
CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP	30.801,36 €
CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	79.203,50 €
CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	22.000,97 €
CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	30.801,36 €
CPEE Azcarate Enea HBIP	48.402,14 €
CPEIP San José (Escuela Asilo) HLBHIP	39.601,75 €
CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	52.802,34 €
CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	30.801,36 €
CPEIPS Ekintza HLBHIP	8.800,39 €
CPEIPS Eskibel HLBHIP	8.800,39 €
CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	57.202,53 €
CPEIPS La Anunciata HLBHIP	39.601,75 €
CPEIPS La Asunción HLBHIP	39.601,75 €
CPEIPS La Salle HLBHIP	48.402,14 €
CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP	48.402,14 €
CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	39.601,75 €
CPEIPS Mariaren Bihotza Ikastola HLBHIP	22.000,97 €
CPEIPS Mary Ward HLBHIP	17.600,78 €
CPEIPS Niño Jesús De Praga HLBHIP	74.803,31 €
CPEIPS Ntra. Sra. De Aránzazu HLBHIP	35.201,56 €
CPEIPS Presentación De María HLBHIP	17.600,78 €
CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP	44.001,94 €

2017ko irailaren 21a, osteguna

Ikastetxea	Esleitutako zenbatekoa
CPEIPS San Ignacio De Loyola HLBHIP	44.001,94 €
CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	39.601,75 €
CPEIPS San Patricio HLBHIP	13.200,58 €
CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP	61.602,72 €
CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa HLBHIP	39.601,75 €
CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIP	110.004,85 €
CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP	39.601,75 €
CPEIPS Sta. María De La Providencia HLBHIP	13.200,58 €
CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	74.803,30 €
CPEIPS Orereta HLBHIP	70.403,12 €
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	79.203,49 €
CPEIPS San José HLBHIP	35.201,56 €
CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	30.801,36 €
CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	66.002,92 €
CPEIPS San José HLBHIP	66.002,91 €
CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	22.000,97 €
CPEI Erain-Txiki HIP	30.801,36 €
CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP	79.203,50 €
CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	35.201,56 €
CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	101.204,46 €
CPEPS Erain LBHIP	39.601,75 €
CPEIP Irura Ikastola HLHIP	26.401,17 €
CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	118.805,24 €
CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	66.002,91 €
CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP	26.401,16 €
CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP	22.000,97 €
CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	61.602,72 €
CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	22.000,97 €
CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	26.401,17 €
CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	13.200,58 €
CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	61.602,72 €
CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	66.002,91 €
CPEIP Hirukide Jesuitinak HLHIP	44.001,94 €
CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	52.802,33 €
CPES Hirukide Eskolapioak BHIP	48.402,14 €
CPEI Hirukide Gainberri HIP	8.800,39 €
CPEIP Presentación De María HLHIP	39.601,75 €
CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	88.003,88 €
CPEIPS Udarregi HLBHIP	57.202,52 €
CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	44.001,94 €
CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	96.804,27 €
CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	114.405,05 €
CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	52.802,34 €
CPEIPS María Eta José HLBHIP	61.602,72 €
CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	61.602,72 €